      
                                                              [image: Logo]          
                                                                           	Naujienos
	Lietuvoje
	Užsienyje
	Straipsniai
	Informacija



	Apie mus
	Organizacija
	Tikslai
	Veikla
	Ataskaitos
	Partneriai
	Įstatai
	Kontaktai



	Rūšių apsauga
	Pilkasis vilkas
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra
	Vilkas patarlėse



	Eurazinė lūšis
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Rudasis lokys
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Paprastasis šakalas



	Pėdsekystė
	Pėdsekystės kursai
	Straipsniai



	Ūkininkams
	Bendra informacija
	Apsauga
	Žalos statistika
	Literatūra



	Dokumentai
	Leidiniai
	LCIE
		Apie LCIE
	LCIE manifestas
	Drąsūs vilkai



	Archyvas
		Apskaitos (2011-2017)
	Ginčas dėl limito (2012-2013)






	Prisidėk ir tu
	1,2 proc. GPM
	Tiesioginė parama
	Kontaktai




              
            
                      
        
      

      
          
                
              
      
      
      
        
                	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Apie mus

            

            
              Apie mus

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Pėdsekystės kursai

            

            
              Pėdsekystės kursai

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Ūkininkams

            

            
              Ūkininkams

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Rūšių apsauga

            

            
              Rūšių apsauga

                
            

                        

          


        
      

      
          
    

            

      
        
        
                  Sveiki atvykę į GAA  „Baltijos vilkas“ svetainę!

           

        
        

          
        
        	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Mano kaimynas – vilkas

            Šiandieninė mūsų kasdienybė iki kraštų pripildyta technologinių stebuklų, civilizacijos pasiekimų ir nesustabdomos pažangos pažadų. Giliai į ją pasinėrus gali nejučia apimti įspūdis, kad žmogus galutinai įvaldė ir perkonstravo aplinką pagal save. Atrodytų, kad šios išskirtinai žmogiškosios ir mūsų valiai paklūstančios aplinkos išorinės ribos labai toli, kažkur ties pačiais neįžengiamiausiais Žemės ...

           

           

            
               2014-09-08 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Vilko kinas Vilko muziejuje

            „Vilkai, kaip ir visi žvėrys, kaip ir medžiai, kaip ir žuvys, paukščiai (o gal ir daiktai) jaučia mūsų mintis ir žino: kas su šautuvu ateina, kas su kamera, kas jų nekęsdamas, o kas mylėdamas“. (P. Abukevičius)

 

Petras Abukevičius (1928-1997) – lietuvių kino režisierius, operatorius, sukūręs apie 50 dokumentinių, mokslo populiarinimo ...

           

           

            
               2014-09-05 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Aptvaras naminių gyvulių apsaugai nuo plėšrūnų

            GAA „Baltijos vilkas“ su elektrinių piemenų gamintoju UAB „Gallagher Baltic“ nutarė apsaugos nuo plėšrūnų priemonių pažinimo bei skleidimo tikslais eksperimentiniame ūkyje įrengti aptvarą, kuris saugos galvijus nuo vilkų. Tikimasi išbandyti ir gyvai parodyti, kaip pasirinktas aptvaras veikia - ar tikrai jis bus patikima apsauga bei paskatinti ūkininkus įsirengti aptvarus, o ...

           

           

            
               2014-09-05 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kas iš tiesų Lietuvą apsaugotų nuo kiaulių maro?

            

Afrikinis kiaulių maras – itin pavojinga užkrečiama virusinė naminių ir laukinių kiaulių bei šernų liga. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos duomenimis, virusas plinta žaibiškai, nepriklausomai nei nuo metų laiko, nei nuo kiaulių veislės ar amžiaus. Paukščiai, musės ...

           

           

            
               2014-09-01 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Apie šernų šėrimą ir kitas maro plitimo grėsmės aktualijas

            Šiuo metu Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktorius Jonas Milius konsultuojasi su Aplinkos ministerijos specialistais bei medžiotojais ir planuoja naujas šernų populiacijos valdymo priemones, kuriomis būtų mažinama afrikinio kiaulių maro plitimo grėsmė. Kad virusas negalėtų sparčiai plisti Lietuvoje norima mažinti šernų populiacijos tankį, tačiau susiduriama su medžiotojų pasipriešinimu, ...

           

           

            
               2014-08-28 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              1 komentaras
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Dzūkijos nacionalinis parkas kviečia į renginį “Vilkas”

            

Vilkas - apdainuotas, aprašytas, apipintas būtomis ir nebūtomis legendomis Lietuvos girių karalius. Mums rūpi vilką išsaugoti. Todėl kviečiame į renginį, skirtą šiam kilniam gyvūnui.

Atidarysime Vaivos Šaulienės grafikos darbų parodą „Vilko takais“, klausysimės Gamtos ...

           

           

            
               2014-08-19 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Fotografas Vilius Paškevičius: „Gera laisvėje gyvenančio vilko nuotrauka – didelė svajonė“

            

Šiemetiniame nacionaliniame gamtos fotografijos konkurse „Gintarinis žaltys“ specialioje GAA „Baltijos vilkas“ įsteigtoje nominacijoje kaip gražiausia Lietuvos laukinio plėšriojo žinduolio nuotrauka buvo išrinktas fotografo Viliaus Paškevičiaus darbas „Manguto rūpesčiai“.
Siūlome interviu ...

           

           

            
               2014-07-23 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų: 5
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Latvijoje – peticija prieš vilkiukų žudymą

            

Latvijos vilkų užtarėjai ėmėsi iniciatyvos ir parengė peticiją (https://www.change.org/petitions/to-the-parliament-of-latvia-stop-killing-wolf-pups-and-shorten-wolf-hunting-season-in-latvia), kuria reikalauja liautis medžioti vilkų jauniklius ir sutrumpinti vilkų medžioklės sezoną. Peticijos iniciatoriai kviečia po ja pasirašyti ne ...

           

           

            
               2014-06-02 |                          
              Kategorija: Užsienyje  | 
              Komentarų: 5
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            GAA „Baltijos vilkas“ įteikė savo apdovanojimą konkurse „Gintarinis žaltys 2013“

            

Norite pasigrožėti paprastojo suopio skrydžiu pūgoje, išgirsti tyliai besileidžiančią saulę, pamatyti vorų meną, nusišypsoti užkandžiaujančiai stirnai ar rasti kitokią širdį virpinančią sustabdytą Gamtos akimirką? ...

           

           

            
               2014-05-29 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kaip auga vilkiukai

            Pavasaris miške yra mažylių metas ir vilkai šiuo metu taip pat užsiėmę tėvystės džiaugsmais ir vargais. Paprastai vilkiukus vilkė atsiveda balandžio pabaigoje – gegužės pradžioje, tad dabar, gegužei įpusėjus, vilkiukai yra neseniai praregėję ir turbūt jau gali didžiuotis savo pirmaisiais dantukais, galbūt drąsiausieji jau bando kišti nosytes iš irštvos. ...

           

           

            
               2014-05-20 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              1 komentaras
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kvietimas į konkurso „Gintarinis žaltys“ finalinį renginį

            Gegužės 28 dieną 11:30 val. LR Vyriausybės rūmuose (Gedimino pr. 11, Vilnius) įvyks Lietuvos laukinės gamtos fotografijų konkurso „Gintarinis žaltys 2013“ finalinis renginys, kuriame bus galima pasigrožėti geriausiomis 2013 m. laukinės gamtos nuotraukomis ir paploti apdovanojamiems konkurso nominacijų ir ...

           

           

            
               2014-05-08 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Įvyko visuotinis asociacijos narių susirinkimas

            

Šių metų balandžio 27 dieną įvyko kasmetinis visuotinis asociacijos narių susirinkimas. Jo metu patvirtinta asociacijos tarybos paruošta 2013 metų veiklos ataskaita (taip pat žr. https://www.vilkai.lt/apie/ataskaitos). Įvertinus rezultatus ir aptarus tolimesnės ...

           

           

            
               2014-05-01 |                          
              Kategorija: Informacija  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          


          

          
            
« Pirmasis...10«19202122»30...Paskutinis »

          
        
                   
        

        
                                                
        
        
              
          
             
          
          
          
                      
Svarbu!
			[image: Girių spiečius]


[image: SaugiAvis.lt - Kad gyvuliai būtų saugūs – net kai šalia gyvena vilkas!]


[image: ]


		




Naujienų prenumerata



					
				
				
				






Naujienos
			Lietuvoje

	Užsienyje

	Straipsniai

	Informacija

	Be kategorijos








Surask mus Facebook!
			



		




Žymės
akcija
Andrius Gaidamavičius
aplinkos apsaugos agentūra
aplinkosauga
aplinkos būklė
aplinkos ministerija
aplinkos raida
apsauga
apsauga nuo plėšrūnų
apskaita
atostogos
atsakomasis
Australija
autoriniai
autorinis straipsnis
aviganiai
avininkystė
avys
Baltijos aplinkos forumas
Baltijos vilkas
Barry Cohen
baudos
bebrai
bernardinai.lt
beržai
bioįvairovė
Birutė Galdikas
Biržai
brakonieriai
brakonieriavimas
darba
daumantas liekis
diskusija
ekologija
ekologinis ūkis
etika
europos komisija
faktai
fondas
galvijų apsauga
gamta
gamtos apsaugos departamentas
gamtosauga
gamtos fotografai
gamtos mokslai
gelbėjimas
gervės
Gintarinis žaltys
girinkija
grynas.lt
gyvulių apsauga
hibridizacija
iniciatyvos
interviu
invazinės rūšys
Ispanija
JAV
JNVAT
Jūratė Mičiulienė
Kamanų rezervatas
Karšuva
katė
kilpa
knygos apie gamtą
koalicija
kompensacija
konkursas
krankliai
kreipimasis
Krekenava
Kupiškis
kursai
kvietimas
kvota
Labanoras
Labanoro regionins parkas
lankstinukas
Lenkija
Lenkijoje
Lietuvos žinios
ligos
Lina Žalytė
literatūra apie gamtą
LMŽD
lrytas
lzinios.lt
lūšis
lūšys
maras
medžiai
medžioklė
Medžiotojai
meškos
mežioklė
miesto simbolis
ministerija
ministras
mitai
mitologija
miškas
miškininkai
mišrūnas
moksliniai tyrimai
monitoringas
Musteika
naikinimas
naminių gyvulių apsauga
naturephoto
niežai
Norvegija
Nowak
nuostoliai dėl plėšrūnų
nvo
orangutangas
organizacija
Pabradė
paplitimas
parama
pasakos
paskaita
pasėliai
pelkė
Petras Dabrišius
pirmininkė
planai
planas
plėšrūnai
plėšrūnų žala
podhalės aviganiai
populiacijos atkūrimas
Prancūzija
prietarai
pėdsakai
Pėdsekystė
raistas
rajonavimas
regioninis parkas
registracija
reguliavimo planas
reintrodukavimas
rekomendacijos
renginys
rezervatas
Rimantas Braziulis
Ro
saugoma rūšis
saugomos teritorijos
savanoriai
sodinimas
stirnos
straipsnis
stumbrai
stumbras
stumbrynas
sula
sulaukėję gyvūnai
sustabdė
taryba
teismas
teršimas
tetervinai
Ukmergė
uralinė pelėda
užsienyje
Vaidas Balys
vakarai
valdymo planas
valkataujantys šunys
veikla
video
Viešvilė
vilkai
vilkai. brakonieriai
vilkas
vilkmergė
vilko pėda
vilkų apsauga
Vilkų medžioklė
vilkų šeima
vilkų žala
Vokietija
įkainiai
įsakymas
įspūdžiai
Šarūnas Laužadis
Švedija
šernai
šunys
šventės
švietimas
šėrimas
ūkininkai
Žalioji Lietuva
Žvėrinčius
žala
žali.lt
žaltys
žuvėdros
žygis
„Wilk“





                                Paieška

                
                  
                    
                    
                    
                    

                  

                

                




            
          
        

                
      
      
    

        

                      

                         2024 © Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“
                
        
                        Sukūrė: Regulus.lt
        
                   
 
                       Vilkai.lt publikuojamus Gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ vardu pasirašytus straipsnius galima platinti ir cituoti nepakeičiant jų esmės  bei nurodant straipsnio autorių (jeigu yra) ir šaltinį – GAA „Baltijos vilkas“ informacija ir/arba www.vilkai.lt
                   
   
 
      




         


		
			

			
			
			
			
			
				
	

	Sveiki,

domitės GAA „Baltijos vilkas“ veikla?

Užsiprenumeruokite vilkai.lt naujienas el. paštu ir nepraleisite nė vieno mūsų straipsnio!
	
					 
			     				
  				    
					Prenumeruoti!
				

			

				


	
		Uždaryti	

	


		

		
		



